PAGE
3

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2025 г.

	№
	131-3

г. Тула
О формировании территориальной избирательной комиссии

Алексинского района Тульской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Алексинского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг., в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22-24 Закона Тульской области от               2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», постановлением избирательной комиссии Тульской области от 10 октября 2025 года № 127-1 «О перечне, количественном составе, местах нахождения территориальных избирательных комиссий Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг.» избирательная комиссия Тульской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Алексинского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг. в количестве 10 человек, назначив в ее состав членами комиссии с правом решающего голоса:
1) Бычкову Ольгу Николаевну, 29 июня 1978 года рождения, образование высшее, консультанта отдела по бюджету управления по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

2) Валиуллина Руслана Рафисовича, 21 апреля 1982 года рождения, образование среднее профессиональное, прессовщика – вулканизаторщика Акционерного общества «Конструкторское бюро приборостроения им. академика А.Г. Шипунова», предложенного для назначения в состав комиссии Тульским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

3) Дорофееву Ирину Владимировну, 22 мая 1977 года рождения, образование высшее, заместителя начальника юридического отдела Акционерного общества «Алексинский опытный механический завод», предложенную для назначения в состав комиссии Тульским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России;
4) Журба Елену Николаевну, 11 декабря 1956 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5) Киселеву Ирину Александровну, 27 марта 1990 года рождения, образование высшее, председателя комитета по правовой работе администрации муниципального образования город Алексин, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

6) Кулиничеву Наталью Алексеевну, 5 июля 1981 года рождения, образование высшее, специалиста территориального отдела аппарата избирательной комиссии Тульской области, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Алексинского района Тульской области;

7) Лебедеву Надежду Владимировну, 8 апреля 1970 года рождения, образование высшее, консультанта управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования город Алексин, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ ЗА СОЦИАЛЬНУЮ СПРАВЕДЛИВОСТЬ» в Тульской области;
8) Позднякову Елену Владимировну, 25 декабря 1971 года рождения, образование высшее, главного инженера ООО «Правый берег», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тульской области;

9) Романову Марию Петровну, 2 мая 1980 года рождения, образование высшее, заместителя директора Государственного учреждения Тульской области «Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних № 3», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

10) Чудакову Ирину Геннадиевну, 1 декабря 1983 года рождения, образование высшее, помощника депутата Тульской областной Думы 8-го созыва Моисеева Юрия Фясыховича, предложенную для назначения в состав комиссии ТУЛЬСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Алексинского района Тульской области для использования в работе.

	Председатель комиссии

	П.Ю. Веселов

	Секретарь комиссии

	Ж.Ю. Исаченкова